MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

REQUERIMENTOS REFERENTES A GRATUIDADE  – CONCURSO P ÚBLICO Nº 002/2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as inscrições deferidas

nos termos dos itens 2.24.10 e 2.24.11 do referido Edital de Abertura de Concurso Público.

Inscrição Nome Cargo

15304 ADEVANIR GONÇALVES LOPES DE SOUZA PROFESSOR III - HISTÓRIA

16768 ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

16772 ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR III - GEOGRAFIA

16540 ALEXANDRE RIBEIRO DA CRUZ PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16426 ANA CELIA SIQUEIRA PROFESSOR III - INGLÊS

15113 ANA PATRICIA SANTOS SE SOUZA PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15418 ANDERSON SANTOS MERETS PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15695 ANDERSON TIMOTEO TEODOSIO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15365 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO DA CUNHA PROFESSOR III - GEOGRAFIA

15395 ANDRESSA VASCONCELOS VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I

15404 ANDRESSA VASCONCELOS VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

16668 ANGÉLICA SIMONE MATOS DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

16648 BRUNA DE OLIVEIRA BIANCARDI DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

16047 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

15660 CARLOS EDUARDO TENORIO DO NASCIMENTO PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15124 CLAUDENICE MARIA SILVA SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I

16023 CLAUDIA DAMASIO DA SILVA MIGUEL PROFESSOR ADJUNTO I

16314 CLAUDIANE TEIXEIRA DE MELO PROFESSOR ADJUNTO I

15841 CLAUDIO MELO BISPO PROFESSOR ADJUNTO I

15849 CLAUDIO MELO BISPO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15063 CRISTIANE RAQUEL BACCARIN ANACLETO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15166 CRISTIANE TEIXEIRA DE CARVALHO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

15767 DELLANEY RIBEIRO ALVES MOREIRA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

15780 DELLANEY RIBEIRO ALVES MOREIRA PROFESSOR ADJUNTO I

16140 DEMÉTRIUS LEONARDO LEITE PEREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15657 DENISON SOLDANI SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15390 EDMILSON MARTINS CRUZ PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16332 EDNEIA OLIVEIRA BASTOS PROFESSOR ADJUNTO I

16335 EDNEIA OLIVEIRA BASTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16714 EDSON DIAS DE SOUZA JUNIOR PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16602 EDSON ROSSETTI ALVES PROFESSOR III - HISTÓRIA

15772 EDUARDO CHAGAS BARRETTO PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15969 EDUARDO ZALESKI PROFESSOR ADJUNTO I

15968 EDUARDO ZALESKI PROFESSOR III - GEOGRAFIA

15967 EDUARDO ZALESKI PROFESSOR III - HISTÓRIA

15444 EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS PROFESSOR III - INGLÊS

15539 EDVANIA MOREIRA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

15616 ELIANE FERREIRA DA SILVA PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15609 ELISANGELA COELHO PIMENTA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

15605 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR ADJUNTO I

15983 EMMILY SILVA SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16878 EVELIN BIASSI DE ALMEIDA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

16035 FELIPE CESAR CAMILO DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16755 FELIPE PAULO DE SOUSA SANTANA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16585 FERNANDA MARA DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15459 FERNANDA MARIANE RAMOS PROFESSOR ADJUNTO I

15451 FERNANDA MARIANE RAMOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15010 FERNANDO MAURICIO DE ALMEIDA GAMA PROFESSOR III - MATEMÁTICA

16011 GERSON CESAR GONÇALVES JUNIOR PROFESSOR III - MATEMÁTICA

16200 GESSICA CAROLINE RIBEIRO BARBOSA PROFESSOR ADJUNTO I

15778 GIANFRANCO BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16251 JACKELLINE GOMES DA SILVA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

16367 JANAINA BATISTA REINALDO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

16362 JANAINA BATISTA REINALDO PROFESSOR ADJUNTO I

15975 JANAINA PEREIRA DAS NEVES ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

15621 JANAINA PEREIRA DAS NEVES PROFESSOR ADJUNTO I

15038 JANAINA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I

15042 JANAINA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

15659 JEFFERSON RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16266 JOAO VITOR KONRADT SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16845 JOCKSAN DE OLIVEIRA MATOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15372 JOELMA GALVAO CRUZ PROFESSOR ADJUNTO I

16061 JORGEIDE ALMEIDA SANTOS FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I

16064 JORGEIDE ALMEIDA SANTOS FERREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15514 JOSÉ RENATO PEREIRA DA SILVA PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15151 JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE PROFESSOR ADJUNTO I

15134 JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE PROFESSOR III-CIÊNCIAS FÍS. E BIOL.

15499 JOYCE CARNEIRO DE BARROS SANTOS PROFESSOR III - HISTÓRIA

15562 JULIANA GONÇALVES DA HORA PROFESSOR ADJUNTO I

15931 JULIANI RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

16323 JULIETH ALVES BASTOS PROFESSOR ADJUNTO I

16312 JULIETH ALVES BASTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15282 JUREMA DOS SANTOS PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15528 KARINA MORAES LOPES PROFESSOR ADJUNTO I

16456 KELLEN CRISTINA AZEVEDO SIMÕES PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

15021 LEILA ALCIONE ZIMERMANN PROFESSOR III-CIÊNCIAS FÍS. E BIOL.

16463 LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA PROFESSOR ADJUNTO I

16472 LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15943 LILIAN MONSON SILVA DE AZEVEDO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

15948 LUCÉIA MALTA DAS NEVES PROFESSOR ADJUNTO I

15953 LUCÉIA MALTA DAS NEVES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

16824 LUCIANA ALVES GOMES NADU ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

16822 LUCIANA ALVES GOMES NADU PROFESSOR ADJUNTO I

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

16028 LUCIELMA GEROLAMO PROFESSOR ADJUNTO I

16032 LUCIELMA GEROLAMO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

15602 LUIZA DE SOUSA GALINDO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

15587 LUIZA DE SOUSA GALINDO PROFESSOR ADJUNTO I

15714 MARCELO RAFAEL MARQUES DE CASTRO PROFESSOR III - HISTÓRIA

16185 MARCUS VINICIUS MONTEIRO CRUZ PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

16083 MARÍLIA APARECIDA ROSA PROFESSOR ADJUNTO I

16075 MARÍLIA APARECIDA ROSA PROFESSOR III - INGLÊS

15382 MILTON SOARES NEIVA NETO PROFESSOR III - MATEMÁTICA

16393 MIRIAM APARECIDA PAULA MACHADO PROFESSOR ADJUNTO I

16622 MIRIAM APARECIDA PAULA MACHADO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DI

15057 NAJARA CRISTINA ALVES DE ABREU PROFESSOR III - MATEMÁTICA

15087 NATÁLIA FABÍOLA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

16582 OSWALDO JOSÉ MOREIRA SOTO PROFESSOR III - HISTÓRIA

15278 PEDRO HENRIQUE GUILLARDI NUNES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15095 REJANE DA COSTA LIMA PROFESSOR ADJUNTO I

15760 ROBERTA BITTENCOURT CAMILO DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I

15756 ROBERTA BITTENCOURT CAMILO DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16042 RODRIGO CARVALHO DONATO PROFESSOR III - HISTÓRIA

16127 RODRIGO LIMA DOS SANTOS PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

15141 SAMANTA PEREIRA DE SOUZA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

15423 SANDRA APARECIDA KOBASHIGAWA PROFESSOR ADJUNTO I

15412 SANDRA APARECIDA KOBASHIGAWA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

16239 SANDRA REGINA CANOVA BARROSO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

15830 SHIRLEY THOMAZ  GAMA PROFESSOR ADJUNTO I

15822 SHIRLEY THOMAZ GAMA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

16082 SIRLENE GOMES RODRIGUES PINHEIRO PROFESSOR ADJUNTO I

15707 THAIS SOUZA DE FREITAS PROFESSOR III - HISTÓRIA

15699 THAÍS SOUZA DE FREITAS PROFESSOR ADJUNTO I

15136 THASSIA LOPES BARRETO ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 5

15982 THASSIA LOPES BARRETO PROFESSOR ADJUNTO I

15965 VANESSA FONSECA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

16108 VANIA JAIME DE CAMPOS FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I

15138 VERA LUCIA VIEIRA ALVAREZ PROFESSOR ADJUNTO I

15155 VERA LUCIA VIEIRA ALVAREZ PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

Eventuais recursos contra as decisões referentes as gratuidades divulgadas deverão ser dirigidos

à Comissão Especial de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor

de Concursos Públicos, até as 15 horas do dia 25/07/2017, em duas vias (original e cópia)

digitados ou datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme

modelo constante no Edital nº 002/2017 (Anexo III).

Praia Grande, 21 de julho de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente